第１号様式（第６関係）

年　　月　　日

　調布市長　宛

（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
調布市見本市等出展支援事業承認申請書

　調布市見本市等出展支援事業の承認を受けたいので，次のとおり申請します。

１　見本市等の名称
２　補助対象経費
 (1)　出展小間料　　　　　　　　　　　　　　円
 (2)　補助金交付申請予定額　　　　　　　　　円
３　添付書類

 (1)　事業計画書
 (2)　出展申込書の写し
 (3)　市内に１年以上住所（法人にあっては本店の所在地）を有していることが分かる書類（法人：登記簿謄本，個人：住民票）
 (4)　出展する見本市等の開催要項，募集要項等
 (5)　出展する製品・商品等の概要がわかるもの（パンフレット等）
(6)　現に市税を滞納していない者であることの証明書